
 

UCHWAŁA NR 1461/V/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z  dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. poz. 1146 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się Szczegółowy opis osi priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w brzmieniu określonym  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§  2.  Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego nr 620/V/15 z dnia  
27 maja 2015 r., 758/V/15 z dnia 22 czerwca 2015 r., 1179/V/15 z dnia 14 września 2015 r. 
oraz 1357/V/15 z dnia 26 października 2015 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
właściwemu do spraw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
2014-2020. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


